第４２２８号 平成３０年７月９日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

○ 居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業

者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ２

○ 指定居宅サービス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防

サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課

】 ３

○ 難病の患者に対する医療等に関する法律の規定による指定医療機関の

指定【保健福祉局総務部難病相談支援センター】 ４

◇ 病 院 局

○ 特定調達契約の落札者の決定【病院局八幡病院事務局管理課】

５

1

北九州市告示第３２９号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第４１条第１

項、第４６条第１項及び第５３条第１項の規定に基づき、居宅サービス事業者

、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業者を指定したので、法第７８

条、第８５条及び第１１５条の１０の規定により、次のとおり告示する。

  平成３０年７月９日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０６７

７９０７

９２００

訪問看護ステー

ション  けあら

んど

北九州市小倉南

区北方一丁目１

２番４３号

株 式 会 社 Ｃ

ａ ｒ ｅ  Ｌ

ａ ｎ ｄ

平 成 ３ ０

年 ７ 月 １

日

２ 訪問リハビリテーション及び介護予防訪問リハビリテーション

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

２０２２

１５００

医療法人若愛会

こ訪問リハビリ

テーションけや

き

北九州市若松区

西畑町９番７２

号

医 療 法 人 若

愛 会

平 成 ３ ０

年 ７ 月 １

日

４０７０

２０２２

０７００

介護老人保健施

設グリーンライ

フ

北九州市若松区

童子丸二丁目７

番７号

医 療 法 人 広

正 会 廣 澤 医

院

平 成 ３ ０

年 ７ 月 １

日

３ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

７０７３

６１００

ケアプランセン

ター青山

北九州市八幡西

区穴生二丁目８

番１２号

医 療 法 人 泰

然 会 青 山 整

形 外 科医 院

平 成 ３ ０

年 ７ 月 １

日

2

北九州市告示第３３０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項、第８２条第２項及び第１１５条の５第２項の規定に基づき、指定居宅サー

ビス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者から廃

止の届出があったので、法第７８条、第８５条及び第１１５条の１０の規定に

より、次のとおり告示する。

  平成３０年７月９日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 通所介護

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

７ ０ ６ ３

３ ０ ０ ０

デイサービスお

はな則松

北九州市八幡西

区則松六丁目９

番４２号

株 式 会 社 ｏ

ｈａｎａ

平 成 ３ ０

年 ６ 月 ３

０ 日

２ 通所リハビリテーション及び介護予防通所リハビリテーション

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ １ ７

６ １ ９ ５

１３００

門司区医師会デ

イケア

北九州市門司区

小森江三丁目１

２番１１号

公 益 社 団 法

人 北 九 州 市

門 司 区 医 師

会

平 成 ３ ０

年 ６ 月 ３

０ 日

３ 居宅介護支援

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

１ ０ ０ ８

４ ９ ０ ０

ケアプラン 日

和

北九州市門司区

大字畑１５８１

番地の３ディア

ス・ナナＡ棟１

０２号

株 式 会 社 ケ

ア サ ポー ト

平 成 ３ ０

年 ６ 月 １

５ 日

４ ０ ７ ０

６ ０ １ ７

９ ６ ０ ０

ケアプランゆず

りは

北九州市八幡東

区大蔵二丁目３

番１３号

株 式 会 社 ゆ

ず り は Ｗ Ｏ

Ｒ Ｋ Ｓ

平 成 ３ ０

年 ６ 月 ３

０ 日

3

北九州市告示第３３１号

 難病の患者に対する医療等に関する法律（平成２６年法律第５０号）第５条

第１項の規定により指定医療機関の指定をしたので、同法第２４条第１号の規

定により次のとおり告示する。

  平成３０年７月９日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 病院又は診療所

指定医療機関の名

称
指定医療機関の所在地 指定年月日

和デンタルクリニ

ック

北九州市小倉北区今町一丁目１番

２３号

平成３０年７月

１日

みやびクリニック

かわかみ歯科

北九州市八幡西区岡田町２番２０

号第２ヤスニシビル１階１０２号

室

平成３０年７月

１日

２ 薬局

指定医療機関の名

称
指定医療機関の所在地 指定年月日

柳町調剤薬局 北九州市門司区柳町一丁目１番２

３号

平成３０年７月

１日

千代丸薬局一枝店 北九州市戸畑区一枝三丁目１番５

号

平成３０年７月

１日

３ 訪問看護ステーション等

指定医療機関の名

称
指定医療機関の所在地 指定年月日

きたふく訪問看護

ステーション

北九州市小倉北区馬借一丁目３番

２１号きたふくビル５階

平成３０年７月

１日

4

北九州市病院局公告第２５号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市病院局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（平

成７年北九州市病院局管理規程第８号）第２条において準用する北九州市物品

等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８

号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年７月９日

北九州市病院局長 古 川 義 彦

１ 特定役務の名称及び数量

  北九州市立八幡病院電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

 北九州市病院局八幡病院事務局管理課

 北九州市八幡東区西本町四丁目１８番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年５月３１日

４ 落札者の名称及び住所

  九州電力株式会社

  福岡市中央区渡辺通二丁目１番８２号

５ 落札金額

  ８，２２０万８，０７７円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札を公告した日

  平成３０年４月２０日

８ 落札方式

  最低価格による。

5